
* REPUBLICA DEL ECUADOR
. . SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS

e

*

Á

el Notario Trigésimo Noveno del Distrito Metropolitano de Quito, el 14 de diciembre del 2001 que
contiene el Poder que la compañía extranjera “M - | OVERSEAS LIMITED”a través de su Director,
confiere al señor Bertrand Jean Chavignon de nacionalidad francesa, con la solicitud para su
calificación;

GP/ip.
Exp. 46679
T. 260

 

RESOLUCION No. 02.Q.N. 2 3 7 29

ROBERTO SALGADO VALDEZ,
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO

CONSIDERANDO:

   QUEse han presentado a este Despachotres testimonios de la protocolización otorgadaé

QUE el Departamento Jurídico de Trámites Especiales, mediante Memorando No.
SC.IJ.DJCPTE.2002.26 de 15 de enero del 2002, ha emitido informe favorable para que se expida
esta Resolución.

EN ejercicio de sus atribuciones conferidas mediante Resolución No. ADM.01145 de 16 de
octubre del 2001;

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- CALIFICAR de suficientes. los documentos otorgados en el exterior,
atingntes al Poder constante en la protocolización referida.

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONERqueel Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito:
a) Inscriba el mencionado Poder junto con esta Resolución; tome nota de estos documentos al
margen de la inscripción del permiso para operar en el Ecuador de la compañía extranjera “M - |
OVERSEASLIMITED” de 18 de junio de 1990; y, b) Siente las razones respectivas.

ARTICULO TERCERO.- DISPONERqueel texto integro del Poder se publique, por una vez, en uno
de los periódicos de mayorcirculación en el Distrito Metropolitano de Quito.

CUMPLIDOlo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la protocolización respectiva.

COMUNIQUESE.- DADAy firmadaenel Distrito Metropolitano de Quito. 2 f ENE, 2002

N



 

REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON QUITO UAA

ZÓN:Conesta fecha queda inscrito el presente documento y la resolución número

02.Q.1J. DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE del Sr. INTENDENTE DE COMPAÑÍAS
DE QUITO de 21 de enero del 2.002, bajo el número 0365dél Regístro Mercantil,
Tomo 133.- Se da así cumplimiento a lo dispuesto enla citada resolución.- Se anotó
en el Repertorio bajo el número 003808.- Quito, a treinta de enero del año dos mil
dos.- EL REGISTRADOR.-

 

RG/mn.-

 


